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Con el número de radicación, consulte el estado del trámite en este enlace https://servicios.ccc.org.co/consultaTramites/08/inicio

DíaMesAño

*  Reingreso
** Esta radicación tuvo una modificación en los datos del inscrito o en el concepto del trámite

Fecha del reporte:

En cumplimiento del artículo 19 de la Ley 962 de 2005 y del numeral 1.14.1 del capítulo 1 del Título VIII de la Circular 
Única de la SIC y para los efectos del artículo 37 del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso 
Administrativo,la Cámara de Comercio de Cali informa mediante este reporte las peticiones y reingresos de registro. 
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No. Radicación

M2K ARQUITECTURA SAS 
M2K ARQUITECTURA SAS 
M2K ARQUITECTURA SAS 
M2K ARQUITECTURA SAS 
GUEVARA BORRERO NESTOR ENRIQUE
OBANDO ARIAS DAVID FELIPE
ASADOS JUANCHO COSTILLA BUFALO

CORPORACIÓN EKOINC 
S.C ALIANZA S.A.

SOCIEDAD DE COMERCIALIZACION INTERNACIONAL ALIANZA
S.A.S. 
MORENO ESCOBAR DUVANIER
CENTRO DE SERVICIOS DUMOES

FIGUEROA SOTO FABIO ANDRES
COMERCIALIZADORA AREPAS Y QUESOS TOLA

TOLA NARVAEZ JHON EDIER
BAHAMON MENA GUSTAVO ADOLFO
CONSENTEMENT

SARASTI VILLARREALVI AMPARO
GRUPO PROTECCION INTEGRAL S.A.S. 
GRUPO PROTECCION INTEGRAL S.A.S. 
LATINOAMERICANA DE BALANZAS SAS 
GUERRERO RODRIGUEZ GEISON
DROGUERIA SU SALUD AL DIA

Nombre o Razón social

0
0
0
0
16617697
1143837683
0

900977494
0

900155660

94378269
0

6343590
0

1006252980
16778389
0

31944262
0
0
901325616
1151954656
0

Nit

0
0
0
0
876229
1004129
1004130

17759
714791

714790

1006049
931480

0
0

0
1011513
946707

0
0
0
1065245
1064534
1095101

No. Matricula/inscripción

CONSTITUCION (POR DCMTO PRIVADO)
LIBROS DE COMERCIO
GRUPO EMPRESARIAL Y SITUACION DE CONTROL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS RENOVACIÓN ESAL
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS RENOVACION

DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS MATRÍCULA ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
CONSTITUCION (POR DCMTO PRIVADO)
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL

 Concepto


